Reservedele
Spareparts
Ersatztelile

Pleces

Culti Lift
500/600/800

Serie na: 108-xxx




Indholdsfortegnelse

Table of Contents, Inhaltsverzeichnis,  Table des matiéres

RESERVEDELSLISTENS OPBYGNING, THE CONSTRUCTION OF THE SPAREP AR TS LIS, .. ittt eeet e e e e et e e et e et eaeneeaaa s 3
CULTILIFT 500, 600, 800........uuuiieettutuiieetertummteeeeertuneeseettnaesarrnresstateesartaneesestanimaasseessstanseesestanseesestanmstsnseesesssneeeestsnsneaaeneessstsnteesesstnmeesestmasiaseesestsnieeseernseeessnnnres 4
MIDTERSEKTION500,600,8007 MITTLERE SEKTIONT MIDDLE SECTIONT SECTIONCENTRALE ....u.iittttttetttttteeetiesmretataeesssstneeeesstnsaaaasseessstaneesestnnseesestnnnssnnseeessmnnieerennnns 6
SIDESEKTION VENSTRE800/600/500SEITENSEKTION LINKS, SIDE SECTION LEFTSECTION LATERALE GAUCHE. ... ...iiiiiiiieevettsrssunnmsnssstsssenasseeseesessssssnensessssssssssrnneeeesssnans 8
SIDESEKTION HZIJREBO0/600/500SEITENSEKTION RECHTS SIDESECTION WRIGHT SECTION LATERALE DROTE ....ciivvtieerettineeeessimmntaneessetaneessstanaessesnsesssnseesessnnieeeesssnnnns 12
HARVETAND 45X10,ZINKEN, SPRING TNE, DENT DE HERSE. .. ettt ttttuiettteetttermmmtuneetueeetnseraunestnamaeeessnaeenntetnesennessmnnsseeesnnessnseeesnsessnnmemnnseneesnnresmnneestnmersnmaereesnneeennns 16
HYDRAULIK TIL INDKLAP , HYDRAULIK AUS/ZUSAMMENKLAPPEN, HYDRAULIC FOLDING, HYDRAULIQUE DE REPLIAGE. ......uuuiieiiittiieetestieieeeeeesttneeessssnneessennnssssnssessssnnaenes 18
LYGTESET CULTILIFT, LEUCHTSSATZ LIGHT SET, ENSEMBLE DE PHARES ... . etttttuitetttttteeestrmntestuaesssttnaessestnsaaaeteesestanaesssssnsaeessssnnnsssnseesssstnnteesestonieeaeeeeeesnneeerernnaeesees 20
CROSSKILL-EFTERL@BERNACHLAUFER/ROLLER/ROULEAU BM ... ..ittiiiieiiiiiie e ee ettt s e e e ettt e e e e et b s eesseameetat e eeeeaaaa e eesssnssaaasseessstanseessstanseesestnnnsanseesestaneessstanseesnnneeesrans 22
CROSSKILL-EFTER.@BER/NACHLAUFER/ROLLER/ROULEAU BM .......cuuuieiiittiieeststseeesettasaeessstaneessannsesansaesssssnnesssssnsraaassesssssnnsesssssansessestnnnssnsessestanteessstnnieeennneeessnns 24
CROSSKILL-EFTERL@BERNACHLAUFER/ROLLER/ROULEAU 8M ......cuttuiieiiitteiees ettt s e e e eettaeeesestanaeessennsesan s aeesstanesesssnsaaaasseessstansasssstanseesestnnnssnsseesestanseesestanieeennneesssnns 26
STRIGLE 5M, NACH EGGENSEKTION AFTER HARROW SECTION SECTION DE HERSE ...ttt ietttetitt ettt ieaesestaeesatnesetasestnesanmntstesanaestnaeesnsesennsaaanssnneessnsessnnsestnneestmansesennsenen 28
EFTERHARVE MIDT 500,600,800, MITTE, MIDDLE , MILIEU ....iiuuuiiuieettteeetu s es st essteeetaesaunaestasaaeneesn e eaaneetnnaessnsssammasssstaesanssesnnssssnsssnnmtnsessnnsestnneessnsessnnrmmnestnseesnnsees 30
EFTERHARVESOOV-CL, LINKS, LEFT, A GAUCHE .. .ituu ittt ettt eettieeetmee e e st eestaeasatn e e tu s aenmstnaeans s esanasanneeanaaaaessanassasaeesnsassnnsestmmasseeennsestnnssstnsessnnstnnmmsnsesesseessnsessnnsessnnnn 32
EFTERHARVE DOOH-CL, RECHTS RIGHT, DROIT ..ttt tituuititieetttesetuieaeesetaaeeeneeannessunes mmasseeennsestnnaeetnesennstannssnesessesesnsesesseesssimmeesssnesssneeesnsessnnestnnssssessssessnneestneesenssrnnns 34
EFTERHARVE GOOV-CL, LINKS, LEFT, A GAUCHE ....cuuuiiittteiiie ettt e e etmee e e st e e et e e eatn e e ta s aemmsta e eaas s esaeeanneeanaaaeessanastnsaeennsessnnestmmasseeannsestnnseetnessnnssnnmnsnsesenseessnsesenneessnnnn 36
EFTERHARVE BOOH-CL, RECHTS RIGHT, DROIT . cetuiituititieetitie ettt ieaeesstaeeetaeeataestunestamassassnnsastnnaeetnassnnstannstanessssasssnnsssneessssmnensssnsesssnsessnsessnnestnnssssessnssssnneestnsessnnesnnns 38
EFTERHARVE 8OOV -CL, LINKS, LEFT, A GAUCHE ......uuiiiiteiii et e et e e et e et eeeeta e e s ta s aeemsta e estn e eannssatnseestaaaeessnsasssnaessnseessnsessnmntnsestnsesssnsessnneessnsennnsesseeesneerssneerensesennns 0
EFTERHARVE BOOH-CL, RECHTS RIGHT, DROIT . citutituuititeetiteeettieaees st aeetuesaaaessunes amassaesnnestanaeetnessnnstannstanesstsaessnsesssneesssimaessssnsesssnseesnsessnnestnnssssessnesssnnsestneessnsesnnns 42
STATTEHIUL MED BESLAGI KPL., RAD, WHEEL, ROUE. .....uittuitiitiiiituet st aaeeeettaee et esstaaeesn et ammsasastanaaeansasannsastanaannessasassnnestansestnsessnnnsssstanssetneessnnesesneennnseseesnnsersnneensnns 44
ST@TTEHJUL KPL CULTILIFT 800SERENUMMER 0-138,RAD, WHEEL, ROUE......ccuuuiiitiieiiieeite s eesmettaeestaesatneestnssstsaaaessnseessnesannsessnsessnnntnsesssseessnsessnnsessnsensneesneessnneessneens 40
PLANKE BAG, PLANIERSCHIENE LEVELLING BAR, NEVELEUSE.......ccuuuiiituetitieetttieaese et etstaeeateestnses mmmtaseetasesennsastanastnsamansennsestnnsestnseesnnesssnnsasesssseesnnsessnnsessnsesennmrnsersnnes O

SP ORLDSNER ..t ttutttttett ettt eea et iaaessatsaeesa s tassaa e ta s anaessassasstasansst st amnsssasstassansstsestasssssnnnssssssessnssssessessssssssmnnssssssssssesssssssssessnnnsssessssssssssnsssssessessnnnessnsssnsesnsssnnes 50



Reservedelslistenspbygning, the construction of thesparepartslist,

Reservedelstegningerne tager udgangspunkt
Cultilift 800. Ved de gvrige modeller er der ud
bejdet en ekstra reservedelsliste hvor i forskel
fremgar

The spare pés drawings have there point of orig
in a Cultiift 800. For the other nuels there is mad
an extra spare parts list, where the défees is
shown.

Die Ersatzteilzeichnungen sindsprunglich von de
Cultilift 800. Fur die anderen Typen gibt es €
separate Ersatzteilliste, die Unterscla aufzeigt.

Les dessins des pieceétathées sont basés sur
Cultilift 800. Pour les autres modeles une |
supplémentaire de pieces est établie ou
différences sont montrées.

For deres sikkerhed samt farnktionsdytigheden
af deres maskine, bgr der kunvandes originalg
Dal-bo reservedele tiDeres maskine

Nar De bestiller reservedele b@e altid informere
om:

1 Reservedelsmamer

1  Maskinensypenummer

1 Antal styk af eservedelen

For your safety and fahe functions of the athine,
you should only use original spare parts form Da|

When you order spare parts, you should alw
inform about:

1  Spare part number

1  The machine type muber

1 Amount of spare parts pieces

Zu lhrer Sicherheit und zur einwandfea Funktion
ihres Gerates sollten sie unbedingt nur orig
DAL -BO Ersatteile verwenden.

Wenn sie Ersatzteile bestellen bitte folgendes loe
ten:

ErsatztedNummer
GerateNummer undtyp

1
1
T  Anzahl der Ersatzteile

Pour votre sécurité et pour les fonctionsrdagériel,
vous devez utiliser uniquement des pieces détag
d'origine DALBO.

Lorsque vous commandez vos pieces détac
vous devez toujours nous indiquer

1  Le numéro de la piece
1 Letype de la rachine
1 La quantité des piéces détachées.

side3



Culti Lift 500, 600, 800

CULTILIFT 8M m/40 CM RORPAKKER

390301

side4



CULTILIFT 8M m/40 CM RORPAKKER

390301

Pos. | Qty. |Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39400 MIDTSEKTION KPL. MITTLERE SEKTION MIDDLE SECTION SECTION CENTRALE

2 1 39414 SIDESEKTION 2, 5 M VENSTRE SEITENSEKTION LINKS SIDE SEKTION LEFT SECTION LATERALE GAUCHE.

3 1 39419 SIDESEKTION 2,5 M HGJRE SEITENSEKTION RECHTS SIDE SEKTION RIGHT SECTION LATERALE DROITE

4 4 39875 BOSNING 30X20X64 BUCHSE BUSHING DOUILLE

5 2 71384 NAGLE F @30X80(108) BOLZEN PIN AXE

6 2 25452 NAGLE F @30X120(148) AXE PIN BOLZEN

7 (] 90662 SKIVE @31-@62-3,5 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE

8 4 90680 RINGSPLIT @ 8X40 FLAD RINGSPLINT LINCH PIN GOUPILLE

9 4 92052 M@TRIK M 20 SELVLAS. GALV. 8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE

10 2 92340 BOLT 20x140 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

11 2 92341 BOLT 20x130 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

12 1 39478 HYDRAULIK FOR CULTILIFT HYDRAULIK HYDRAULIC HYDRAULIQUE

13 1 39473 WIRESAT KPL. CULTILIFT DRAHTSEIL WIRE FIL DE FER

Cultilift

Pos.| Qty. | Part nr. | Benaevnelse Bezeichnung Description Dedgnation
2 1 39422 Sidesektion venstrie Cultilift 500 Seitensektion links Sidesedion left Sectionlatéralegauche
4 1 39426 Sidesektion kjrei Cultilift 500 Seitensektion rechts Sidesectionright Sectionlatéraledroite
2 1 39408 Sidesektiorvenstrei Cultilift 600 Seitensektiohinks Sidesectionleft Sectionlatéralegauche
4 1 39412 Sidesektion hgjré Cultilift 600 Seitensektion rdits Sidesectionright Sectionlatéraledroite

side5



Midtersektion 500, 60080071 Mittlere sektioni middle sectioni sectioncentrale

MIDTSEKTION KPL.

CULTILIFT

39400

MITTLERE SEKTION
MIDDLE SECTION
SECTION CENTRALE

side6



MIDTSEKTION KPL.

MITTLERE SEKTION
MIDDLE SECTION
SECTION CENTRALE

CULTILIFT

Pos.|Qty. |Part nr. |Benzvnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39401 MIDTRAMME SVEJST MITTLERE SEKTION MIDDLE SECTION SECTION CENTRALE

2 37 39480 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

3 4 91707 LAMELTAND LANG 3 HULS 80MM BRED CB-ZINKEN CB - TINE DENT DE CB

4 1 39501 PLANKE CULTIMAX MIDT 650/800/900 PLANIERSCHIENE LEVELLING BAR NIVELEUSE

5 1 39878 BULLE FOR LAMELPLANKE MIDT ROHR TUBE TUBE

6 2 21398 FLANGELEJE FYTB @30 TF FLANSCHEN LAGER FLANGE BEARING PALIER A AILE

7 1 39859 ARM FOR PAKKER H@JRE ARM. RECHTS ARM. RIGHT BRAS. DROITE

8 1 39404 KRYMLERRAMME CULTILIFT MIDT RAHME FRAME CADRE

9 1 39903 ARM FOR PAKKER VENSTRE ARM. LINKS ARM. LEFT BRAS. GAUCHE

10 4 91721 SPANDESTYKKE 10 MM TIL 80 MM TAND SPANNSTUCK PLATE PIECE DE SERRAGE

11 2 39876 LASEKROG RIEGLE LOCK COUVRE

12 2 39403 TRAEKNAGLE 28-35 MED HANDTAG LANG BOLZEN PIN AXE

13 8 90680 RINGSPLIT @ 8X40 FLAD RINGSPLINT LINCH PIN GOUPILLE

14 1 39998 TOPSTANGSNAGLE - KAT. I/l

15 1 90670 SKIVE @25-@44-4 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
16 6 92052 M@TRIK M 20 SELVLAS. GALV. 8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE

17 2 92335 BOLT 20x50 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

18 6 90662 SKIVE @31-@62-3,5 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
19 2 39893 NAGLE @30X145, GALV. BOLZEN PIN AXE

20 4 90742 RORSTIFT @ 12X60 ROHRSTIFT SPLIT PIN AXE TUBULAIRE

21 4 22289 NAGLE H @20X60(75) BOLZEN PIN AXE

22 2 39894 B@SNING 3/4"X 25 BUCHSE BUSHING DOUILLE

23 2 92342 BOLT 20x70 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

24 1 21465 SPINDEL SHF 6-01 SPINDEL SPINDLE FUSEAU

25 1 39402 GAFFEL TIL PLANKE SV GABEL FUR DEN TRAGER FORK FOR SUPPORT BAR FOURCHE POUR SUPPORT
26 1 37680 SPANDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

27 1 92321 BOLT 16x90 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

28 1 92318 BOLT 16x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

29 8 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

30 16 92050 M@TRIK M12 SELVLAS. GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE

31 8 92296 BOLT 12x40 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

32 4 92418 BOLT 12 x 45 GALV 8.8 UNDERSANKET SCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW BOULON

33 4 92303 BOLT 12x110 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

34 2 39413 GUMMIDAMPER GUMMIKLOTZ RUBBER BLOCK BLOC EN CAOUTCHOUC
35 6 92317 BOLT 16x50 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

36 2 90652 SP.SKIVE M12 @13-@40-4 GLV. UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
37 2 92294 BOLT 12x25 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

38 1 39405 RORPAKKERVALSE MIDT ROHRSTABWALZE CAGE ROLLER ROULEAU A TUBE

39 1 90660 SKIVE @33-268-4 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE

39400

side7



Sidesektion venstre 8000/50Q Seitensektion links, side se&@n left, section laterale gauche

SIDESEKTION 2, 5 M VENSTRE
FOR CULTILIFT

SEITENSEKTION LINKS
SIDE SEKTION LEFT
SECTION LATERALE GAUCHE. 3941 4

side8



SIDESEKTION 2, 5 M VENSTRE

SEITENSEKTION LINKS
SIDE SEKTION LEFT
SECTION LATERALE GAUCHE.

FOR CULTILIFT

Pos. |Qty. |Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39415 SIDERAMME 2,5V SVEJST SEITENRAHMEN LINKS SIDE FRAME, LEFT CADRE LATERAL GAUCHE
2 31 39480 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

3 1 39867 ARM FOR PAKKER LIGE ARM FUR DEN NACHLAUFER ARM FOR TOWED ROLLER BRAS POUR TRAINE

4 1 39859 ARM FOR PAKKER H@JRE

5 1 39416 KRYMLERRAMME CULTILIFT 2,5 VENSTRE RAHME FRAME CADRE

6 2 21398 FLANGELEJE FYTB @30 TF FLANSCHEN LAGER FLANGE BEARING PALIER A AILE

7 1 39417 RORPAKKERVALSE @400X2200 ROHRSTABWALZE CAGE ROLLER ROULEAU A TUBE

8 1 39911 BULLE FOR LAMELPLANKE 2,5 M SIDE ROHR TUBE TUBE

9 3 91707 LAMELTAND LANG 3 HULS 80MM BRED CB-ZINKEN CB-TINE DENT DE CB

10 1 39912 PLANKE 2.5 SIDESEKTION PLANIERSCHIENE LEVELLING BAR NIVELEUSE

11 3 91721-2 SPANDESTYKKE 10 MM TIL 80 MM TAND KV/GR@ZN SPANNSTUCK PLATE PIECE DE SERRAGE

12 4 92052 M@TRIK M 20 SELVLAS. GALV. 8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE

13 2 92342 BOLT 20x70 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

14 2 39894 B@SNING 3/4"X 25 BUCHSE BUSHING DOUILLE

15 4 22289 NAGLE H @20X60(75) BOLZEN PIN AXE

16 2 39893 NAGLE @30X145, GALV. BOLZEN PIN AXE

17 3 90662 SKIVE @31-@62-3,5 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
18 3 90742 RORSTIFT @ 12X60 ROHRSTIFT SPLIT PIN AXE TUBULAIRE

19 4 90680 RINGSPLIT @ 8X40 FLAD RINGSPLINT LINCH PIN GOUPILLE

20 1 21465 SPINDEL SHF 6-01 SPINDEL SPINDLE FUSEAU

21 1 37680 SPANDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

22 8 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

23 1 92424 BOLT 16x60 8.8 galv (SAETBOLT) SCHRAUBE SCREW BOULON

24 1 92321 BOLT 16x90 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

25 13 92050 M@TRIK M12 SELVLAS. GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE

26 6 92296 BOLT 12x40 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

27 4 92418 BOLT 12 x 45 GALV 8.8 UNDERSANKET SCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW BOULON

28 4 92303 BOLT 12x110 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

29 2 39413 GUMMIDAMPER GUMMIKLOTZ RUBBER BLOCK BLOC EN CAQUTCHOUC
30 6 92317 BOLT 16x50 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

31 2 90652 SP.SKIVE M12 @13-@40-4 GLV. UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
32 2 92294 BOLT 12x25 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

33 1 39402 GAFFEL TIL PLANKE SV GABEL FUR DEN TRAGER FORK FOR SUPPORT BAR FOURCHE POUR SUPPORT

39414

side9



SIDESEKTION 1, 5 M VENSTRE

FOR CULTILIFT 6M

SEITENSEKTION LINKS
DAL.BO SIDE SEKTION LEFT
SECTION LATERALE GAUCHE.
Pos.|Qty. |Partnr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39407 SIDERAMME 1,5V SVEJST RAHME, LINKS FRAME, LEFT CADRE, GAUCHE
2 19 39480 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/IBESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE
3 1 39867 ARM FOR PAKKER LIGE ARM FUR DEN NACHLAUFER ARM FOR TOWED ROLLER BRAS POUR TRAINE
4 1 39859 ARM FOR PAKKER H@JRE ARM, RECHTS ARM, RIGHT BRAS, DROITE
5 1 39409 KRYMLERRAMME CULTILIFT 1,5 VENSTRE RAHME FRAME CADRE
6 2 21398 FLANGELEJE FYTB @30 TF FLANSCHEN LAGER FLANGE BEARING PALIER A AILE
7 1 39406 RORPAKKERVALSE @400X1700 ROHRSTABWALZE CAGE ROLLER ROULEAU A TUBE
8 1 39879 BULLE FOR LAMELPLANKE 1,5 M SIDE ROHR TUBE TUBE
9 2 91707 LAMELTAND LANG 3 HULS 80MM BRED CB-ZINKEN CB-TINE DENT DE CB
10 1 39889 PLANKE 1,5 SIDESEKTION PLANIERSCHIENE LEVELLING BAR NIVELEUSE
11 2 91721-2 SP/ZENDESTYKKE 10 MM TIL 80 MM TAND KV/GR@N _ [SPANNSTUCK PLATE PIECE DE SERRAGE
12 4 92052 M@TRIK M 20 SELVLAS. GALV. 8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE
13 2 92342 BOLT 20x70 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
14 2 39894 BASNING 3/4"X 25 BUCHSE BUSHING DOUILLE
15 4 22289 NAGLE H @20X60(75) BOLZEN PIN AXE
16 2 39893 NAGLE @30X145, GALV. BOLZEN PIN AXE
17 3 90662 SKIVE @31-@62-3,5 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
18 3 90742 RORSTIFT @ 12X60 ROHRSTIFT SPLIT PIN AXE TUBULAIRE
19 4 90680 RINGSPLIT & 8X40 FLAD RINGSPLINT LINCH PIN GOUPILLE
20 1 21465 SPINDEL SHF 6-01 SPINDEL SPINDLE FUSEAU
21 1 37680 SPANDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE
22 8 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU
23 1 92424 BOLT 16x60 8.8 galv (SATBOLT) SCHRAUBE SCREW BOULON
24 1 92321 BOLT 16x90 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
25 10 92050 M@TRIK M12 SELVLAS. GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
26 4 92296 BOLT 12x40 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
27 4 92418 BOLT 12 x 45 GALV 8.8 UNDERSANKET SCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW BOULON
28 3 92303 BOLT 12x110 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
29 2 39413 GUMMIDAMPER GUMMIKLOTZ RUBBER BLOCK BLOC EN CAQUTCHOUC
30 6 92317 BOLT 16x50 8.8 GALV. (S£TBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON
3N 2 90652 SP.SKIVE M12 @13-@40-4 GLV. UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
32 2 92294 BOLT 12x25 8.8 GALV. (S£TBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON
33 1 39402 GAFFEL TIL PLANKE SV GABEL FUR DEN TRAGER FORK FOR SUPPORT BAR FOURCHE POUR SUPPORT

39408

side10



SIDESEKTION 1,0 M VENSTRE

SEITENSEKTION LINKS
SIDE SEKTION LEFT
SECTION LATERALE GAUCHE.

FOR CULTILIFTS5 M

Pos.|Qty. |Part nr. |Benazvnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39423 SIDERAMME 1,0 V SVEJST SEITENRAHMEN LINKS SIDE FRAME, LEFT CADRE LATERAL GAUCHE
2 13 39480 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

3 1 39867 ARM FOR PAKKER LIGE ARM FUR DEN NACHLAUFER ARM FOR TOWED ROLLER BRAS POUR TRAINE

4 1 39859 ARM FOR PAKKER H@JRE ARM, RECHTS ARM, RIGHT BRAS, DROITE

5 1 39424 KRYMLERRAMME CULTILIFT 1,0 VENSTRE RAHME FRAME CADRE

6 2 21398 FLANGELEJE FYTB @30 TF FLANSCHEN LAGER FLANGE BEARING PALIER A AILE

7 1 39425 RZRPAKKERVALSE @400X1200 ROHRSTABWALZE CAGE ROLLER ROULEAU A TUBE

8 1 39924 BULLE FOR LAMELPLANKE 1.0 M SIDE ROHR TUBE TUBE

9 2 91707 LAMELTAND LANG 3 HULS 80MM BRED CB-ZINKEN CB-TINE DENT DE CB

10 1 39925 PLANKE 1,0 M SIDESEKTION

11 2 91721-2 SPANDESTYKKE 10 MM TIL 80 MM TAND KV/GR@N SPANNSTUCK PLATE PIECE DE SERRAGE

12 4 92052 M@TRIK M 20 SELVLAS. GALV. 8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE

13 2 92342 BOLT 20x70 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

14 2 39894 B@SNING 3/4"X 25 BUCHSE BUSHING DOUILLE

15 4 22289 NAGLE H @20X60(75) BOLZEN PIN AXE

16 2 39893 NAGLE @30X145, GALV. BOLZEN PIN AXE

17 3 90662 SKIVE @31-@62-3.5 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
18 3 90742 RORSTIFT & 12X60 ROHRSTIFT SPLIT PIN AXE TUBULAIRE

19 4 90680 RINGSPLIT & 8X40 FLAD RINGSPLINT LINCH PIN GOUPILLE

20 1 21465 SPINDEL SHF 6-01 SPINDEL SPINDLE FUSEAU

21 1 37680 SPZANDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

22 8 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

23 1 92424 BOLT 16x60 8.8 galv (SA£TBOLT) SCHRAUBE SCREW BOULON

24 1 92321 BOLT 16x90 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

25 10 92050 M@TRIK M12 SELVLAS GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE

26 4 92296 BOLT 12x40 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

27 4 92418 BOLT 12 x 45 GALV 8.8 UNDERSANKET SCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW BOULON

28 2 92303 BOLT 12x110 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

29 2 39413 GUMMIDAMPER GUMMIKLOTZ RUBBER BLOCK BLOC EN CAQUTCHOUC
30 6 92317 BOLT 16x50 8.8 GALV. (S/ETBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

31 2 90652 SP.SKIVE M12 @13-@40-4 GLV. UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
32 2 92294 BOLT 12x25 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

33 1 39402 GAFFEL TIL PLANKE SV GABEL FUR DEN TRAGER FORK FOR SUPPORT BAR FOURCHE POUR SUPPORT

39422

sidell



Sidesektion hgjre800/600/500 Seitensektion rechts.sidesectionwright, section laterale droite

SIDESEKTION 2,5 M HOJRE
FOR 8M CULTILIFT

gEITESNSEKgON EECHTS
IDE SEKTION RIGHT
SECTION LATERALE DROITE 3941 9

sidel2



SIDESEKTION 2,5 M HOJRE

FOR 8M CULTILIFT

SEITENSEKTION RECHTS

m -Te SIDE SEKTION RIGHT

- SECTION LATERALE DROITE
Pos. |Qty. |Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39421 SIDERAMME 2,5 H SVEJST SEITENRAHMEN RECHTS SIDE FRAME, RIGHT CADRE LATERAL DROITE
2 31 39480 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/IBESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE
3 1 39867 ARM FOR PAKKER LIGE ARM FUR DEN NACHLAUFER ARM FOR TOWED ROLLER BRAS POUR TRAINE
4 1 39903 ARM FOR PAKKER VENSTRE ARM, LINKS ARM, LEFT BRAS, GAUCHE
5 1 39418 KRYMLERRAMME CULTIILIFT 2,5 HBJRE RAHME FRAME CADRE
6 2 21398 FLANGELEJE FYTB @30 TF FLANSCHEN LAGER FLANGE BEARING PALIER A AILE
7 1 39417 RORPAKKERVALSE @400X2200 ROHRSTABWALZE CAGE ROLLER ROULEAU A TUBE
8 1 39911 BULLE FOR LAMELPLANKE 2,5 M SIDE ROHR TUBE TUBE
9 3 91707 LAMELTAND LANG 3 HULS 80MM BRED CB-ZINKEN CB-TINE DENT DE CB
10 3 91721-2 SPZENDESTYKKE 10 MM TIL 80 MM TAND KV/GRZN | SPANNSTUCK PLATE PIECE DE SERRAGE
11 1 39912 PLANKE 2,5 SIDESEKTION PLANIERSCHIENE LEVELLING BAR NIVELEUSE
12 1 37680 SPZANDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE
13 1 21465 SPINDEL SHF 6-01 SPINDEL SPINDLE FUSEAU
14 4 92052 M@TRIK M 20 SELVLAS. GALV. 8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE
15 8 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU
16 1 92318 BOLT 16x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
17 1 92321 BOLT 16x90 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
18 3 92303 BOLT 12x110 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
19 13 92050 M@TRIK M12 SELVLAS. GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
20 2 39893 NAGLE @30X145, GALV. BOLZEN PIN AXE
21 4 90662 SKIVE @31-@62-3,5 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
22 3 90742 RORSTIFT & 12X60 ROHRSTIFT SPLIT PIN AXE TUBULAIRE
23 2 39894 B@SNING 3/4"X 25 BUCHSE BUSHING DOUILLE
24 2 92342 BOLT 20x70 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
25 4 22289 NAGLE H @20X60(75) BOLZEN PIN AXE
26 4 90680 RINGSPLIT & 8X40 FLAD RINGSPLINT LINCH PIN GOUPILLE
27 4 92418 BOLT 12 x 45 GALV 8.8 UNDERSANKET SCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW BOULON
28 2 39413 GUMMIDAMPER GUMMIKLOTZ RUBBER BLOCK BLOC EN CAOUTCHOUC
29 6 92317 BOLT 16x50 8.8 GALV. (SA£TBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON
30 6 92296 BOLT 12x40 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
31 2 90652 SP.SKIVE M12 @13-240-4 GLV. UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
32 2 92294 BOLT 12x25 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON
33 1 39402 GAFFEL TIL PLANKE SV GABEL FUR DEN TRAGER FORK FOR SUPPORT BAR FOURCHE POUR SUPPORT

39419

sidel3



SIDESEKTION 1,5 M HOJRE

FOR 6M CULTILIFT

SEITENSEKTION RECHTS
DAL.BO SIDE SEKTION RIGHT
SECTION LATERALE DROITE
Pos.|Qty. |Part nr. |Bena&vnelse Bezeichnung Description Designation
1 1 39411 SIDERAMME 1,5 H SVEJST SEITENRAHMEN RECHTS SIDE FRAME, RIGHT CADRE LATERAL DROITE
2 19 39480 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE
3 1 39867 ARM FOR PAKKER LIGE ARM FUR DEN NACHLAUFER ARM FOR TOWED ROLLER BRAS POUR TRAINE
4 1 39903 ARM FOR PAKKER VENSTRE ARM, LINKS ARM, LEFT BRAS, GAUCHE
5 1 39410 KRYMLERRAMME CULTIMLIFT 1,5 HGJRE RAHME FRAME CADRE
6 2 21398 FLANGELEJE FYTB @30 TF FLANSCHEN LAGER FLANGE BEARING PALIER A AILE
7 1 39406 RPRPAKKERVALSE @400X1700 ROHRSTABWALZE CAGE ROLLER ROULEAU A TUBE
8 1 39879 BULLE FOR LAMELPLANKE 1,5 M SIDE ROHR TUBE TUBE
9 2 91707 LAMELTAND LANG 3 HULS 80MM BRED CB-ZINKEN CB-TINE DENT DE CB
10 2 91721-2 SPZAENDESTYKKE 10 MM TIL 80 MM TAND KV/GR@N _ [SPANNSTUCK PLATE PIECE DE SERRAGE
11 1 39889 PLANKE 1,5 SIDESEKTION PLANIERSCHIENE LEVELLING BAR NIVELEUSE
12 1 37680 SPANDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE
13 1 21465 SPINDEL SHF 6-01 SPINDEL SPINDLE FUSEAU
14 4 92052 M@TRIK M 20 SELVLAS. GALV. 8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE
15 8 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU
16 1 92318 BOLT 16x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
17 1 92321 BOLT 16x90 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
18 2 92303 BOLT 12x110 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
19 10 92050 M@TRIK M12 SELVLAS. GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE
20 2 39893 NAGLE @30X145, GALV. BOLZEN PIN AXE
21 4 90662 SKIVE @31-@62-3,5 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
22 2 90742 R@RSTIFT @ 12X60 ROHRSTIFT SPLIT PIN AXE TUBULAIRE
23 3 39894 B@ASNING 3/4"X 25 BUCHSE BUSHING DOUILLE
24 2 92342 BOLT 20x70 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
25 4 22289 NAGLE H @20X60(75) BOLZEN PIN AXE
26 4 90680 RINGSPLIT @ 8X40 FLAD RINGSPLINT LINCH PIN GOUPILLE
27 4 92418 BOLT 12 x45 GALV 8.8 UNDERSANKET SCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW BOULON
28 2 39413 GUMMIDAMPER GUMMIKLOTZ RUBBER BLOCK BLOC EN CAOUTCHOUC
29 6 92317 BOLT 16x50 8.8 GALV. (S£ATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON
30 2 90652 SP.SKIVE M12 @13-@40-4 GLV. UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
31 2 92294 BOLT 12x25 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON
32 4 92296 BOLT 12x40 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON
33 1 39402 GAFFEL TIL PLANKE SV GABEL FUR DEN TRAGER FORK FOR SUPPORT BAR FOURCHE POUR SUPPORT

39412

sidel4



SIDESEKTION 1,0M HOJRE

SEITENSEKTION RECHTS
SIDE SEKTION RIGHT
SECTION LATERALE DROITE

FOR 5M CULTILIFT

Pos.|Qty. |Part nr. |Benavnelse Bezeichnung Description Designation

1 1 39427 SIDERAMME 1,0 H SVEJST SEITENRAHMEN RECHTS SIDE FRAME, RIGHT CADRE LATERAL DROITE
2 13 39480 KULTURHARVETAND 45X10 KPL. M/BESLAG ZINKEN SPRING TINE DENT DE HERSE

3 1 39867 ARM FOR PAKKER LIGE ARM FUR DEN NACHLAUFER ARM FOR TOWED ROLLER BRAS POUR TRAINE

4 1 39903 ARM FOR PAKKER VENSTRE ARM, LINKS ARM, LEFT BRAS, GAUCHE

5 1 39428 KRYMLERRAMME CULTIILIFT 1,0 HBJRE RAHME FRAME CADRE

6 2 21398 FLANGELEJE FYTB @30 TF FLANSCHEN LAGER FLANGE BEARING PALIER A AILE

7 1 39425 RPRPAKKERVALSE @400X1200 ROHRSTABWALZE CAGE ROLLER ROULEAU A TUBE

8 1 39924 BULLE FOR LAMELPLANKE 1,0 M SIDE ROHR TUBE TUBE

9 2 91707 LAMELTAND LANG 3 HULS 80MM BRED CB-ZINKEN CB-TINE DENT DE CB

10 2 91721-2 SP/ENDESTYKKE 10 MM TIL 80 MM TAND KV/GR@N _ [SPANNSTUCK PLATE PIECE DE SERRAGE

11 1 39925 PLANKE 1,0 M SIDESEKTION PLANIERSCHIENE LEVELLING BAR NIVELEUSE

12 1 37680 SPANDEPLADE @21-71-50X15 PLATTE FASTENING PLATE PLAQUE

13 1 21465 SPINDEL SHF 6-01 SPINDEL SPINDLE FUSEAU

14 4 92052 M@TRIK M 20 SELVLAS. GALV. 8 MUTTER SELBSTGESICHERT SELF-LOCKING NUT ECROU DE SECURITE

15 8 92051 M@TRIK M16 SELVLAS. GLV.8 MUTTER SELF-LOCKING NUT ECROU

16 1 92318 BOLT 16x60 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

17 1 92321 BOLT 16x90 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

18 2 92303 BOLT 12x110 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

19 10 92050 M@TRIK M12 SELVLAS. GLV. 8 MUTTER SELBSTSCHLIESSEND SELFLOCKING NUT ECROU DE SECURITE

20 2 39893 NAGLE @30X145, GALV. BOLZEN PIN AXE

21 4 90662 SKIVE ©31-@62-3,5 UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
22 2 39894 B@SNING 3/4"X 25 BUCHSE BUSHING DOUILLE

23 2 92342 BOLT 20x70 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

24 4 22289 NAGLE H @20X60(75) BOLZEN PIN AXE

25 4 90680 RINGSPLIT @ 8X40 FLAD RINGSPLINT LINCH PIN GQOUPILLE

26 4 92418 BOLT 12 x 45 GALV 8.8 UNDERSANKET SCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW BOULON

27 2 39413 GUMMIDAMPER GUMMIKLOTZ RUBBER BLOCK BLOC EN CAOUTCHOUC
28 6 92317 BOLT 16x50 8.8 GALV. (S£ATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

29 4 92296 BOLT 12x40 8.8 GALV. SCHRAUBE SCREW BOULON

30 2 90652 SP.SKIVE M12 @13-@40-4 GLV. UNTERLEGSCHEIBE WASHER RONDELLE DE SERRAGE
31 2 92294 BOLT 12x25 8.8 GALV. (SATBOLT) SCHRAUBE SET SCREW BOULON

32 4 90742 RPRSTIFT @ 12X60 ROHRSTIFT SPLIT PIN AXE TUBULAIRE

33 1 39402 GAFFEL TIL PLANKE SV GABEL FUR DEN TRAGER FORK FOR SUPPORT BAR FOURCHE POUR SUPPORT
34 1 39634 RZRSTYKKE FOR LAMELPLANKE - FOR ROHR TUBE TUBE

39426

sidel5



Harvetand 45x10,Zinken, spring tine, dent de herse

sidel6









































































































